Заведующему МКДОУ детский сад №64
Илясовой Людмиле Викторовне

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в МКДОУ детский сад №64г Россоши.

Сведения о ребенке:
Ф.И.О._____________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Интересы,увлечения_________________________________________________________

Адрес______________________________________________________________________

Состояние здоровья:

а)аллергическая реакция_____________________________________________________

б) реакция на парацетамол___________________________________________________

Сведения о родителях(опекунах

Мать:

Ф.И.О.______________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Место работы,должность___________________________________________________
Тел.домашний______________________тел.рабоч._______________________________

Отец:

Ф.И.О.______________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Место работы,должность___________________________________________________
Тел.домашний______________________тел.рабоч._______________________________

______________________                                           ________________________________

         /подпись/                                                                                       /Ф.И.О./

«_____»_______20____г.